
Id: 7C96DC61-9080-4D90-B6E6-D107EC7F16DD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 330/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 303 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  3.266,52 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    3.266,52 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  3.266,52 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.266,52 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.078.173.409,29 zł, w tym dochody 
bieżące 969.822.235,29 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.206.333.420,89 zł, w tym wydatki bieżące 
967.509.839,89 zł, wydatki majątkowe 238.823.581,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
 

Jacek Szymankiewicz  
Zastępca Prezydenta Miasta 



Id: 7C96DC61-9080-4D90-B6E6-D107EC7F16DD. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 25 422 995,70 3 266,52 25 426 262,22 

 85295  Pozostała działalność 3 238 809,81 3 266,52 3 242 076,33 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

71 695,02 3 266,52 74 961,54 

Razem: 1 078 170 142,77 3 266,52 1 078 173 409,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 7C96DC61-9080-4D90-B6E6-D107EC7F16DD. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 80 074 237,55 3 266,52 80 077 504,07 

 85295  Pozostała działalność 7 780 923,66 3 266,52 7 784 190,18 

  3110 Świadczenia społeczne 3 056 720,32 3 266,52 3 059 986,84 

Razem: 1 206 330 154,37 3 266,52 1 206 333 420,89 

 


